Prefeitura Municipal de Joaçaba

EDITAL FMS Nº 05 DE 01 DE SETEMBRO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, com inscrição no CNPJ sob nº 10.594.533/0001-00, sediado à Avenida XV de

Novembro, 223, em Joaçaba – SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. DIOCLÉSIO RAGNINI, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar a classificação final do presente processo tela
conforme a listagem abaixo:

AGENTE DE SAUDE - ESF CENTRO 1

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
11130 ALEXANDRE GONÇALVES DOS SANTOS 4,00  1,76  1,95  0,74  8,45    8,45  APROVADO(A) 1º
11179 MAIARA ROSSETTI 4,00  1,32  1,17  0,74  7,23    7,23  APROVADO(A) 2º
11220 LETICIA AGNOLETTO 4,00  0,88  1,17  1,11  7,16    7,16  APROVADO(A) 3º
11248 PAMELA DE OLIVEIRA CORDEIRO 4,00  0,88  1,17  0,74  6,79    6,79  APROVADO(A) 4º

AGENTE DE SAUDE - ESF CENTRO 2

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

AGENTE DE SAUDE - ESF CLARA ADELIA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11131 DEILY CRISTIANE PRUDENCIO LUVISON 3,20  1,32  1,95  0,74  7,21    7,21  APROVADO(A) 1º
11076 GENI PIRES DE LIMA 4,00  0,88  0,39  0,37  5,64    5,64  APROVADO(A) 2º

AGENTE DE SAUDE - ESF FREI BRUNO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
11098 JÉSSICA TALYTA RIBEIRO 4,00  1,32  1,95  0,74  8,01    8,01  APROVADO(A) 1º
11010 ARINE ISABELA HOFFMANN BENJAMIN 3,20  1,32  0,78  1,11  6,41    6,41  APROVADO(A) 2º
11009 JANAINA DA SILVA 4,00  0,44  0,78  0,37  5,59    5,59  APROVADO(A) 3º

Prefeitura Municipal de Joaçaba

AGENTE DE SAUDE - ESF NOSSA SENHORA LOURDES
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11134 ANDREA BARBOSA 4,00  1,76  1,56  1,11  8,43    8,43  APROVADO(A) 1º
11069 NAIANE PAULA FACIN 4,00  0,44  1,17  1,11  6,72    6,72  APROVADO(A) 2º
11218 ELIZIA CORONETTI CHAVES 3,20  0,44  1,95  0,00  5,59    5,59  APROVADO(A) 3º

AGENTE DE SAUDE - ESF SANTA HELENA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11073 LETICIA EDIANE LAGO 3,20  0,88  0,78  0,74  5,60    5,60  APROVADO(A) 1º

AGENTE DE SAUDE - ESF SANTA TEREZA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11024 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI 4,00  1,32  1,56  1,11  7,99    7,99  APROVADO(A) 1º
11231 JOSIANI CRISTINI BORGA LUNARDI 4,00  0,88  1,95  1,11  7,94    7,94  APROVADO(A) 2º
11161 GISLAINE CRISTINA FIOREZZE 4,00  0,88  1,17  1,48  7,53    7,53  APROVADO(A) 3º
11219 JESSICA KAROLINE DA SILVA 4,00  1,32  0,78  0,74  6,84    6,84  APROVADO(A) 4º
11215 ANA PAULA DA SILVA 4,00  0,88  1,17  0,37  6,42    6,42  APROVADO(A) 5º
11061 LEZIANE ANGRA MARTINI 4,00  0,44  1,17  0,74  6,35    6,35  APROVADO(A) 6º
11050 DANIELE DA SILVA 4,00  0,88  0,78  0,37  6,03    6,03  APROVADO(A) 7º
11117 JANAINA MEDEIROS DE LIMA DA SILVA 4,00  0,44  1,17  0,37  5,98    5,98  APROVADO(A) 8º
11222 EDIMARA DOS SANTOS 4,00  0,44  0,78  0,74  5,96    5,96  APROVADO(A) 9º
11064 DENISE JUBATE 4,00  0,44  0,78  0,74  5,96    5,96  APROVADO(A) 10º
11156 SONIA APARECIDA COMIN DOS ANJOS 4,00  0,00  1,56  0,37  5,93    5,93  APROVADO(A) 11º
10996 JAQUELINE MELERE 4,00  0,00  0,39  1,48  5,87    5,87  APROVADO(A) 12º
11028 ANA PAULA DE JESUS 3,20  0,88  0,78  0,74  5,60    5,60  APROVADO(A) 13º
11217 ANA PAULA ROMPON 3,20  0,88  0,39  0,74  5,21    5,21  APROVADO(A) 14º

Prefeitura Municipal de Joaçaba

AGENTE DE SAUDE - ESF SANTA TEREZINHA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11197 ADRIANE COMIN 4,00  0,88  1,56  0,74  7,18    7,18  APROVADO(A) 1º
11240 MARIA APARECIDA VALER LEBKUCHEN 4,00  0,88  1,17  0,74  6,79    6,79  APROVADO(A) 2º
11095 VIVIANE PAIM PENTEADO 3,20  0,44  1,95  1,11  6,70    6,70  APROVADO(A) 3º
11021 CLAUDERISE TAVARES DE ARAÚJO 4,00  0,88  1,17  0,37  6,42    6,42  APROVADO(A) 4º
11086 MARCOS ANTONIO SUMNY 4,00  0,44  0,78  0,74  5,96    5,96  APROVADO(A) 5º

AGENTE DE SAUDE - ESF VILA PEDRINI

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
10995 ROSANGELA KLEIMPAUL SEVERO 4,00  0,44  1,56  0,74  6,74    6,74  APROVADO(A) 1º
11093 SIMONE FATTORI 4,00  0,44  1,17  1,11  6,72    6,72  APROVADO(A) 2º
10992 FRANCIELE DA SILVA 3,20  0,88  1,17  0,37  5,62    5,62  APROVADO(A) 3º
11171 MARIZETE APARECIDA VARELA DA SILVA 4,00  0,44  0,39  0,74  5,57    5,57  APROVADO(A) 4º
11001 EMANUELE CRISTIANE DA SILVA 3,20  0,00  1,17  1,11  5,48    5,48  APROVADO(A) 5º
11188 LORENA LIMA ALVES RIBEIRO 3,20  0,44  0,78  0,74  5,16    5,16  APROVADO(A) 6º

AGENTE DE SAUDE - ESF VILA REMOR
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11058 LANESSA RAQUEL CASSOL 4,00  0,88  1,17  0,74  6,79    6,79  APROVADO(A) 1º
11186 MARINA LETICIA DIAS 4,00  0,88  0,39  0,74  6,01    6,01  APROVADO(A) 2º
11143 YASMIM DE CAMPOS 3,20  0,44  1,56  0,74  5,94    5,94  APROVADO(A) 3º

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
11013 ANDREA FREIBERGER RIBEIRO DA SILVA 4,00  1,76  1,95  0,74  8,45    8,45  APROVADO(A) 1º
11105 FRANCIELI DAMBRÓS 4,00  0,88  1,17  0,37  6,42    6,42  APROVADO(A) 2º
11077 DALVA MARIA ANTUNES CARNEIRO 3,20  0,00  1,56  1,48  6,24    6,24  APROVADO(A) 3º
11020 ARIANE VELHO DOS SANTOS POTER 3,20  0,88  1,17  0,74  5,99    5,99  APROVADO(A) 4º
11054 PATRÍCIA TERESINHA CARVALHO 2,40  0,88  1,56  0,74  5,58    5,58  APROVADO(A) 5º

Prefeitura Municipal de Joaçaba

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11091 JOSICLEIDE CAMELOT DE ANDRADE 4,00  1,76  1,56  1,11  8,43    8,43  APROVADO(A) 1º
11085 TANIA FRARON 4,00  0,44  1,56  0,37  6,37    6,37  APROVADO(A) 2º
11084 ADRIANA BIANCHI 4,00  0,88  0,78  0,37  6,03    6,03  APROVADO(A) 3º
11123 BEATRIZ APARECIDA ANTUNES DA LUZ 4,00  0,44  1,17  0,00  5,61    5,61  APROVADO(A) 4º
11043 ALESSANDRA POGERE 4,00  0,00  0,78  0,74  5,52    5,52  APROVADO(A) 5º
11212 DEIZI DAIANI CORDEIRO 3,20  0,44  0,78  0,74  5,16    5,16  APROVADO(A) 6º

CIRURGIAO DENTISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
11115 ANA CAROLINA DA SILVA 3,20  2,20  1,56  0,74  7,70    7,70  APROVADO(A) 1º
11138 CRISTIAN MONDADORI BOARETTO 4,00  1,32  1,56  0,74  7,62    7,62  APROVADO(A) 2º
11096 ADRIANA CASSIANO 4,00  1,32  1,56  0,74  7,62    7,62  APROVADO(A) 3º
11023 JULIA SCHMITT 4,00  1,32  1,56  0,74  7,62    7,62  APROVADO(A) 4º
11007 JEAN CARLOS DAGORT CANELLO 3,20  1,76  1,56  0,74  7,26    7,26  APROVADO(A) 5º
11032 NATALIA BRUNA ZANELLATO 2,40  1,76  1,95  1,11  7,22    7,22  APROVADO(A) 6º
11036 KAOANA MULLER LEITE 3,20  1,32  1,95  0,37  6,84    6,84  APROVADO(A) 7º
10994 BÁRBARA MARIN STARES 3,20  0,88  1,56  1,11  6,75    6,75  APROVADO(A) 8º
11099 FABIELE ZENI 3,20  0,88  1,95  0,37  6,40    6,40  APROVADO(A) 9º
11206 GESSICA DO CARMO ESTEVES 3,20  0,88  1,17  0,74  5,99    5,99  APROVADO(A) 10º
11109 JÉSSICA KLEIN CANANI 3,20  0,88  1,17  0,74  5,99    5,99  APROVADO(A) 11º
11232 JANRRIE BONATO 3,20  0,44  1,95  0,37  5,96    5,96  APROVADO(A) 12º
11165 CRISTIANE NORA 3,20  0,44  1,56  0,74  5,94    5,94  APROVADO(A) 13º
11173 RHAIZA CARLA LONGO 3,20  0,44  1,17  1,11  5,92    5,92  APROVADO(A) 14º
11140 ISABELA ANDRESSA COSTANARO PETRY FACIN 2,40  1,32  1,17  0,74  5,63    5,63  APROVADO(A) 15º
11233 RENATA MARAN 3,20  0,44  1,56  0,37  5,57    5,57  APROVADO(A) 16º
11209 LARISSA RADEL BORTOLI 3,20  0,44  0,78  1,11  5,53    5,53  APROVADO(A) 17º
11236 IATHANABI CATHUSSA SOARES 2,40  0,44  1,95  0,74  5,53    5,53  APROVADO(A) 18º
11034 SIMONE VOLPATO FABRO 1,60  0,88  1,56  1,48  5,52    5,52  APROVADO(A) 19º

Prefeitura Municipal de Joaçaba

11180 LAURA CHIAMULERA 2,40  0,44  1,56  0,74  5,14    5,14  APROVADO(A) 20º
11035 BEATRIZ MATTEVI 2,40  0,00  1,56  1,11  5,07    5,07  APROVADO(A) 21º

FARMACEUTICO/BIOQUIMICO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
11137 GISELE PETRYKOWSKI 3,20  0,88  1,95  0,74  6,77    6,77  APROVADO(A) 1º
11170 PATRICIA TEDESCO 1,60  1,76  1,56  1,11  6,03    6,03  APROVADO(A) 2º

MEDICO GENERALISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.
11225 ANA LUIZA LUNARDELLI 4,00  1,76  1,56  1,11  8,43    8,43  APROVADO(A) 1º
11204 MARIA JULIA NEVES CAVALCANTI BEZERRA 2,40  2,20  1,95  1,11  7,66    7,66  APROVADO(A) 2º
11107 DYONATHAN FERNANDE BONAMIGO 3,20  1,76  1,56  1,11  7,63    7,63  APROVADO(A) 3º
11003 CAROLINE BIAZZOLO ZANCAN 3,20  1,32  1,56  1,48  7,56    7,56  APROVADO(A) 4º
11202 POLIANI CAMILA KARPINSKI BAZEI 3,20  0,88  1,95  1,48  7,51    7,51  APROVADO(A) 5º
11243 RAFAELLA MATTOS WEBER 3,20  1,32  1,56  0,74  6,82    6,82  APROVADO(A) 6º
11078 PRISCILA BALSAN KOPHAL 3,20  1,32  1,56  0,74  6,82    6,82  APROVADO(A) 7º
11071 FERNANDA DALLA LANA 3,20  0,88  1,56  1,11  6,75    6,75  APROVADO(A) 8º
11203 GUILHERME AFONSO FABIANI CAMPOS SOARES 4,00  0,44  1,56  0,74  6,74    6,74  APROVADO(A) 9º
11090 TALITA CHIESA 3,20  0,44  1,95  0,74  6,33    6,33  APROVADO(A) 10º
11164 ADRIANO VICENTINI ALVES 2,40  1,76  1,56  0,37  6,09    6,09  APROVADO(A) 11º
11226 GABRIELA BETIOLO BOMBARDA 2,40  1,32  1,56  0,37  5,65    5,65  APROVADO(A) 12º
11169 PAULO HENRIQUE TASCA 1,60  1,32  1,95  0,74  5,61    5,61  APROVADO(A) 13º
11108 CHAYANNE BORDIN CALEGARI 1,60  1,32  1,56  1,11  5,59    5,59  APROVADO(A) 14º
11148 MARIANA FOSSATTI 1,60  1,32  1,56  1,11  5,59    5,59  APROVADO(A) 15º
11126 AMARILYS MONTES DE OCA ESTUPINAN 2,40  0,88  1,56  0,74  5,58    5,58  APROVADO(A) 16º
11227 JOSÉ ANGELO NUNES DA SILVA 1,60  1,76  1,56  0,37  5,29    5,29  APROVADO(A) 17º
11175 MARIA CRISTINE ANTELO BENDER 1,60  1,32  1,56  0,74  5,22    5,22  APROVADO(A) 18º
11207 LUAN GABRIEL PAESE 2,40  0,44  1,56  0,74  5,14    5,14  APROVADO(A) 19º

Prefeitura Municipal de Joaçaba

MOTORISTA SOCORRISTA - SAMU
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

11000 JOSÉ EVERALDO TIBES 2,40  1,32  1,17  0,37  5,26  0,75  6,01  APROVADO(A) 1º

TECNICO ENFERMAGEM – SAMU
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O Títulos Total Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PSICOLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.LM N.P.O   N.F Situação. Class.

11065 JAINE CAMARGO DA SILVA 3,20  0,88  1,56  0,74  6,38    6,38  APROVADO(A) 1º
11191 IBICIARA SCHNEIDER BUFFON 1,60  1,76  1,56  0,74  5,66    5,66  APROVADO(A) 2º
11074 JULIANA DENISE STECKLING 3,20  0,44  1,17  0,74  5,55    5,55  APROVADO(A) 3º
11182 DAIANE VIEIRA 1,60  1,32  1,56  0,74  5,22    5,22  APROVADO(A) 4º
11100 PAULA ROBERTA CIARNOSCHI 2,40  0,44  1,17  1,11  5,12    5,12  APROVADO(A) 5º

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, 04 de Outubro de 2017.

APRENDER.COM